2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28.12.2020								                       № 36
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 03.07.2015 № 17 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы органа местного самоуправления сельского поселения Красноленинский»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 03.07.2015 № 17 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы органа местного самоуправления сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3 раздела 1 слово «администрации» после слов «по решению главы» исключить.
1.2. Подпункт 8 пункта 1.4 раздела 1 исключить.
1.3. Пункт 1.12 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.12. Конкурс признается несостоявшимся в следующих случаях:
- отсутствия кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы;
- если документы на участие в конкурсе представлены только одним кандидатом;
- по результатам первого этапа конкурса лишь один из кандидатов допущен к участию в конкурсе.
При признании конкурса несостоявшимся в указанных случаях, вопрос о замещении вакантной должности муниципальной службы решается вне рамок конкурсных процедур в соответствии с требованиями законодательства о муниципальной службе и трудовым законодательством.».
1.4. Раздел 2 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Первый этап:».
1.5. Нумерацию пункта 2 раздела 2 изменить на 2.2.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский                                         О.Б.Шаманова